様式第２号（第 7 条関係）

小川文化センター付属設備器具利用許可申請書

 小美玉市長  島 田 幸 三 様

住 所

団体名

代表者

氏 名

次のとおり申請します。

使

用

日

時

   年   月   日（  曜）

   前・後   時   分から

    年   月   日（  曜）

   前・後   時   分まで

開 場  前・後    時    分

開 演  前・後    時    分

終 演  前・後    時    分

閉 場  前・後    時    分

使
用
目
的

（催物名称） 入場予定人員

人

※入場制限人員

人

区
分

付属器具名 単位 1 回の使用料 使 用 ※使用料
区
分

付属器具名 単位 1 回の使用料 使 用 ※使用料

舞

台

設

備

ピ  ア  ノ
（国産ﾌﾙｺﾝ用）

1 台
調 律 を 除 く

5,000
1 台

回

舞

台

設

備

緋 毛 せ ん 1 枚 50 枚

ピ ア ノ
（小ホール）

１台
調 律 を 除 く

3,000
1 台

 地 が す り 1 枚 1,000 枚

演 壇 1 台 300 1 台

幕

(紅白,あさぎ,紗)
各 1 枚 500 枚

花 台 1 台 100 1 台   吊 バ ト ン 1 本 100 本

音 響 反 射 板
(天井反射板ライト含む)

1 式 4,000 1 式   平 台 1 枚 100 枚
回

司 会 者 台 1 台 100 1 台
人 形 立 ,木 支 木 ,
金 支 木

各 1 本 50 本

指 揮 者 台 1台 200 1 台   め く り 台 1 本 100 本

指揮者譜面台 1台 200 1 台

照

明

設

備

調 光 装 置 1 式 3,000 1 式

演奏者用譜面台 1 台 50    台   ボーダーライト 1 列 1,000 列

コントラバス
演奏者用椅子

1 台 100 1 台
ｻ ｽ ﾍ ﾟ ﾝ ｼ ｮ ﾝ
ラ イ ト

1 列 2,000 列

国 旗 ・ 市 旗 １枚 100 枚
ﾛ ｱ ｰ ﾎ ﾘ ｿ ﾞ ﾝ ﾄ
ラ イ ト

1 列 1,500 列

ス ク リ ー ン １式 1,000 １式
ｱｯﾊﾟｰﾎﾘｿﾞﾝﾄ
ラ イ ト

1 式 1,500 1 式

所 作 台 1 式 6,000 1 式
ｼ ｰ ﾘ ﾝ ｸ ﾞ
ラ イ ト

1 式 2,000 1 式

上 敷 ご ざ １畳 100 畳
ｸ ｾ ﾉ ﾝ ﾋ ﾟ ﾝ
ｽ ﾎ ﾟ ｯ ﾄ ﾗ ｲ ﾄ

1 台 2,000 台

松羽目ドロップ 1 枚 1,500 1 枚   ﾌ ﾗ ｯ ﾄ ﾗ ｲ ﾄ 1 列 500 列

金 び ょ う ぶ 1 双 1,200 1 双   ﾌﾛﾝﾄｻｲﾄﾞﾗｲﾄ 1 列 1,000 列

日間

※許可

第   号

申請者

令和   年   月   日申込

(※   年   月   日許可)

区
分

付属器具名 単位 1 回の使用料 使 用 ※使用料
区
分

付属器具名 単位 1 回の使用料 使 用 ※使用料

照

明

設

備

ｽ ﾎ ﾟ ｯ ﾄ ﾗ ｲ ﾄ
( ～ 5 0 0 w )

1 台 200 台
回

音

響

設

備

M D ﾌ ﾟ ﾚ ｰ ﾔ ｰ 1 台 300 台

ｽ ﾎ ﾟ ｯ ﾄ ﾗ ｲ ﾄ
(501～1000w)

1 台 300 台
回

 マイクロホンスタンド 1 本 100 本
回

ｽ ﾎ ﾟ ｯ ﾄ ﾗ ｲ ﾄ
( 1 0 0 1 w～ )

1 台 500 台
回

 ステージスピーカー 1 台 500 台

照 明 用
ス タ ン ド

1 台 50 台   モニタースピーカー 1 台 500 台

エフェクトマシン

( 効 果 器 )
1 台 1,000 台

拡声装置

(小ホール)
1 台 1,500 台

ミラーボール 1 台 1,000 台

 ビデオデッキ 1 台 300 台

小

ホ

ー

ル

調光設備 1 式 1,000 １式

 D V D  ﾃﾞｯ ｷ 1 台 300 台

ボーダーライト 1 列 500 1 列

 カラーテレビ 1 台 300 台

サスペンション

ラ イ ト
1 列 600 1 列

そ

の

他

ﾌ ﾟ ﾛ ｼ ﾞ ｪ ｸ ﾀ ｰ 1 台 500 台

ロア-ホリゾント

ラ イ ト
1 列 500 1 列

 持 込 機 器

1KW

に つき
200

アッパーホリゾント

ラ イ ト
1 列 500 1 列

黒 板

(ホワイトボード)
1 台 100 台

シ ー リ ン グ

ラ イ ト
1 列 600 1 列

 会議室拡声装置 1 式 500 1 式

ﾌ ｯ ﾄ ﾗ ｲ ﾄ 1 列 300 1 列

音

響

設

備

拡 声 装 置

(大ホール)
1 卓 4,000 1 卓

ダイナミック

マイクロホン
1 本 500 本

コンデンサー

マイクロホン
1 本 1,500 本

ワ イ ヤ レ ス

マイクシステム
1 波 1,500 波

ｶ ｾ ｯ ﾄ

テープレコーダー
1 台 300 台

C D ﾌ ﾟ ﾚ ｰ ﾔ ｰ 1 台 300 台

使 用 料 金 合 計 額

上記の申請に基づき、次のとおり決定してよろしいか。

    年   月   日

十 万 千 百 十 円

市 長 副市長 部 長 課 長 館 長 補 佐 係 長 係

注 ※欄は記入しないで下さい。